

**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Fundacja na rzecz Nauki Polskiej

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO

DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Warszawa, dnia 23.07.2013 r.

DZ/2215/41/279/2013

WYKONAWCY

dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak: IHiT/P/41/2013 na „Dostawę odczynników laboratoryjnych do realizacji projektu TEAM (zadania 1-15) ”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 w odpowiedzi na zapytania Wykonawców otrzymane do w/w przetargu Instytut uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie nr 1

W imieniu firmy uprzejmie proszę o wyrażenie, przez Zamawiającego, zgody na złożenie z ofertą specyfikacji produktów, prospektów, kart katalogowych, ulotek itp. w j. angielskim.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Zadanie nr 3

Pytanie nr 2

(...) zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 3 pozycji 2 oraz utworzenie nowego oddzielnego pakietu z asortymentem firmy Abcam (...).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 11

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wymaga wsparcia technicznego, aplikacyjnego i gwarancyjnego świadczonego w ciągu całego okresu umowy przez oferenta posiadającego autoryzację producenta odczynników, dołączoną do oferty, do świadczenia takiego serwisu na terenie Polski?



DOTACJE NA INNOWACJE. Projekt realizowany w ramach programu TEAM Fundacji na rzecz Nauki Polskiej, współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga wyżej opisanego wsparcia.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty katalogu, prospektu lub ulotki w języku angielskim bez tłumaczenia na język polski?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na załączenie w/w materiałów w j. angielskim.

Zadanie nr 14

Pytanie nr 5

Dotyczy rozdziału V, ustęp 3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy § 3, ustęp 3.

Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie internetowej Wykonawcy zamiast w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Z-CA DYREKTOR
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
d/s techniczno-administracyjnych

mgr Witold Kmiotek